
Segreteria Studenti Area Didattica. Giurisprudenza 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO   lo Statuto dell’Ateneo Federico II;  

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 2332 del 2.7.2014; 

VISTO   il Regolamento dei Corsi di Perfezionamento emanato con D.R. n.1954 del  

             24.5.2017; 

VISTO   il Regolamento del Corso di Perfezionamento in "Amministrazione e finanza  

             degli Enti Locali" del Dipartimento di Giurisprudenza, emanato con D.R. n.  

             3225 del 12/10/2016; 

VISTA   la Delibera del 21/11/2022, Verbale n. 18 (PG. n. 143715 del 22/11/2022) e  

             successiva Nota del 27/12/2022 (PG n. 156336), con la quale il Consiglio del  

             Dipartimento di Giurisprudenza ha proposto per l'A.A. 2022/2023, la  

             riattivazione del suddetto Corso con modifiche del vigente Regolamento del  

             Corso stesso, tra le quali, la modifica della denominazione in Corso di     

             Perfezionamento in "Amministrazione, Contratti, Finanza e Tributi degli Enti  

             Locali"; 

VISTO   che con DR/2025/1679 dell’11/04/2025 è stato emanato per l’anno  

             accademico 2024/2025 il Bando di Concorso per l'ammissione al Corso di  

             Perfezionamento in "Amministrazione, Contratti, Finanza e Tributi degli Enti  

             Locali"; afferente al Dipartimento di Giurisprudenza dell'Università degli Studi  

             di Napoli Federico II; 

VISTA   la richiesta di proroga della consegna della domanda di partecipazione a firma  

             del prof. FIORENZO LIGUORI al 15 settembre 2025;  

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

5/
30

78
 d

el
 0

3/
07

/2
02

5
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o



VISTO   che a tutt’oggi risulta necessario prorogare il termine di consegna delle  

  domande di partecipazione; 

                                                         DECRETA 

è emanato per l’anno accademico 2024/2025, la PROROGA del Bando di Concorso per 

l'ammissione al Corso di Perfezionamento in "Amministrazione, Contratti, Finanza e 

Tributi degli Enti Locali"; afferente al Dipartimento di Giurisprudenza dell'Università 

degli Studi di Napoli Federico II fino al 15 settembre 2025. Per ogni altra informazione 

si rinvia alla consultazione del citato decreto rettorale. 

    Il Rettore 

       Matteo Lorito   

 

 

 

 

 

 

                                                                              

          

        

  

 

Area didattica e Servizi agli studenti: 

II Dirigente dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa Responsabile del Procedimento 

Dipartimento di Giurisprudenza: Prof. F. Liguori 

Segreteria Studenti Area Didattica Giurisprudenza 

II capoufficio dott. Giuseppe Carrozza 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

5/
30

78
 d

el
 0

3/
07

/2
02

5
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


